

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Niels Madsen Holding ApS

Lyngby Hovedgade 27, 3., 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 18 16 82

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2024.

---

Niels Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Niels Madsen Holding ApS Lyngby Hovedgade 27, 3. 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 26 18 16 82 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Madsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Eurocode ApS, 2800 Kgs. Lyngby Eurocleaning ApS, 2800 Kgs. Lyngby Tandlægeholdingselskabet Niels Madsen ApS, 2800 Kgs. Lyngby
<b>Kapitalinteresse</b>	Cloud Health Systems ApS, 5700 Svendborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor service, handel, industri og investering samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -154 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-84.934</b>	<b>-75</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-84.934</b>	<b>-75</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-76.363	-73
Andre finansielle indtægter	14.325	728
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-25
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.326	-299
<b>Resultat før skat</b>	<b>-154.298</b>	<b>256</b>
3 Skat af årets resultat	0	-91
<b>Årets resultat</b>	<b>-154.298</b>	<b>165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	165
Disponeret fra overført resultat	-154.298	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-154.298</b>	<b>165</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	344.471	401
5 Kapitalinteresse	0	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.537.880	1.538
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.882.351</u>	<u>1.939</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.882.351</u></b>	<b><u>1.939</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	222.945	228
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	47.000	105
Andre tilgodehavender	1.593.963	2.091
Tilgodehavender i alt	<u>1.863.908</u>	<u>2.424</u>
Likvide beholdninger	<u>49.269</u>	<u>479</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.913.177</u></b>	<b><u>2.903</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.795.528</u></b>	<b><u>4.842</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	1.991.994	2.146
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.116.994</u></b>	<b><u>2.271</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.975	232
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	31
Anden gæld	1.415.559	2.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.678.534</u>	<u>2.571</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.678.534</u></b>	<b><u>2.571</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.795.528</u></b>	<b><u>4.842</u></b>

**7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.981.403	300.000	2.406.403
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	164.889	0	164.889
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.146.292	0	2.271.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	-154.298	0	-154.298
	<b>125.000</b>	<b>1.991.994</b>	<b>0</b>	<b>2.116.994</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2022: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.326</u>	<u>299</u>
	<u><b>7.326</b></u>	<u><b>299</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	32
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>59</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>91</b></u>

## Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.	
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	1.477.420	1.477	
Tilgang i årets løb	20.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.497.420</b>	<b>1.477</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-1.076.586	-1.003	
Årets resultat i tilknyttede virksomheder	-76.363	-73	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.152.949</b>	<b>-1.076</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>344.471</b>	<b>401</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Niels Madsen Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Eurocode ApS, 2800 Kgs. Lyngby	100 %	154.280	-44.247
Eurocleaning ApS, 2800 Kgs. Lyngby	100 %	83.564	-14.716
Tandlægeholdingselskabet Niels Madsen ApS, 2800 Kgs. Lyngby	100 %	106.627	-17.400
		<b>344.471</b>	<b>-76.363</b>
			<b>344.471</b>
<b>5. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023		25.000	25
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>25.000</b>	<b>25</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023		-25.000	0
Årets nedskrivninger		0	-25
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b>-25.000</b>	<b>-25</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.537.880	538
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.537.880</u></b>	<b><u>1.538</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.537.880</u></b>	<b><u>1.538</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Madsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 46a88fd4-90df-433b-a0c2-ad087331d1a8

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-04-14 18:16:31 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-15 00:33:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**